Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:
Klasyfikacja: Elite Kobiet
Msc Zawodnik
1 RYS Marzena
2 KULIGOWSKA Matgorzata
3 WOROBIEWA Jekatierina
4 NAPIERAJ Katarzyna
5 GARNUSZEK Anita
6 TROJAN Anna
7 tABUZ Sabina
8 KACZOR Paulina
9 SITKO Krystyna
10 WTOREK-BUGANSKA llona
11 KAMINSKA Dorota
12 SIERPINSKA Monika
13 PAWLIKOWSKA Zuzanna
14 KNOT Martyna

Znaleziono 14 wynik(6w)

GORSKI RUNMAGEDDON HARDCORE LESKO

Goérski Runmageddon Lesko
Extreme Events, Runmageddon

2020-10-24
Lesko
21 km

Numer
1106
1103
1112
1120
1110
1121
1116
1119
1114
1102
1105
1108
1117
1109

Punkt pomiarowy: 7,0 km

Klub
KONIU SQUAD
FIT & MORE RYBNIK
POWER TRAINING
CARBON SILESIA SPORT
POWER TRAINING
BEFIT24TEAM
UNIT37

SOCIOS SILESIA
CARBON SILESIA SPORT
GRUBIORZE LOTAJOM

NIE W SZCZEPIONKE TEAM
WARRIORS +ODZ

PIEKNI | BESTIE

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Kategoria
Elite Kobiet 08:00
Elite Masters Kobiet 08:00
Elite Kobiet 08:00
Elite Kobiet 08:00
Elite Kobiet 08:00
Elite Masters Kobiet 08:00
Elite Kobiet 08:00
Elite Kobiet 08:00
Elite Kobiet 08:00
Elite Kobiet 08:00
Elite Kobiet 08:00
Elite Kobiet 08:00
Elite Kobiet 08:00
Elite Kobiet 08:00

Seria

BASPGRT

P1
7km
01:00:13
01:04:02
01:04:26
01:05:32
01:05:57
01:11:06
01:14:38
01:16:02
01:20:16
01:22:36
01:22:38
01:24:12
01:28:41
01:28:44
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